situs Lazada 83,2 juta kunjungan, situs BliBli 25,4 juta kunjungan, dan situs

Bukalapak 18,1 juta kunjungan per bulan. Jika dilihat tren bulanannya,

kunjungan ke 5 situs e-commerce tersebut cenderung menurun pada Januari-

Februari 2023. Namun, pada Maret 2023 trennya naik lagi bersamaan dengan

datangnya bulan Ramadan 1444 Hijriah. Sepanjang Maret 2023, jumlah

kunjungan ke situs Shopee naik sekitar 10% dibanding bulan sebelumnya

(month-on-month/mom). Kunjungan ke situs Tokopedia juga naik sekitar 6%